Uraságtok szolgálatkész barátja: gróf Wesselényi Ferenc, sajátkezűleg

Wesselényi Ferenc nádor levelezése OTKA 73087

Wesselényi Ferenc nádor levelezése OTKA 73087

► No. 74.

Jolsva, 1656. febr. 11.

Generosi, prudentes et circumspecti domini, amici mihi observandissimi
Salutem et servitorum meorum paratissimam commendationem. In hilariori statu meo honorificam generosarum, prudentum et circumspectarum dominationum vestrarum praesentiam, sicut et in jucundioribus negotiis earundem desiderassem assistentiam, verum quia formator coelorum et transitorii huius mundi creator Deus fragilitati obnoxium genus humanum, secundum aeternum et immutabile suum decretum, corruptibile et mortale condidit, sic placuit omnipotentiae suae, quicumque nascitur mori debere, sit nomen Domini benedictum in aeternum. Unde haec ipsa die 7 elapsi mensis Januarii anni infrascripti summo in eo, amicorumque et cognatorum amarori in unice dilecto filio meo comite Adamo Wesseleny de Hadad equite aurato, Sacrae Caesareae Regiaeque Maiestatis cubiculario, ac praesidii Filekiensis supremo capitaneo contestata est sententia, qui in optimo aetatis suae flore 21 dumtaxat agens annum, multarum expectationum qualitatibus plenus, tam mihi senie iam confecto et pristinis viribus destituto baculus, quam egentis huius patriae proficuus olim civis et Augustissimi Imperatoris et Regis Nostri utilis servus futurus erat, de facie umbratilis huius mundi sancta et pia morte sublatus est. Quoniam vero supereset aliud nihil, quam ut exanime eius corpus gremio matris terrae in escam ranis et vermibus recondatur, quo igitur postrema debitarum sibi exequiarum solemnitas evadat honorificentior, enixe et summa cum confidentia easdem dominationes vestras generosas rogatas habere voluimus, quatenus dominationes vestras generosas pro die 25 Martii ad vesperum in praesidio Filecensi, tantulo non parcendo fatigio adesse, ibidem atque sequenti die hora octava matutina ad locum sepulturae corpus exanime comitari, ac honorifica praesentia sua ultimum hunc, et pium a[ct]um condecorare non graventur. Accepturae eadem dominationes vestrae generosae pro eiusmodi cum defunctis beneficio promissam a Deo mercedem et ego una cum meis in laetioribus pro posse meo remereri at recolere adlaborabo. In reliquo easdem dominationes vestras valere cupiens diu felicissimas. Datum in oppido meo Jolsva die 11. Februarii, anno 1656.

Generosarum, prudentum et circumspectarum dominationum vestrarum amicus ad serviendum

Wesselényi Ferenc nádor levelezése OTKA 73087